

# Faktúra

Dodávateľ: <b>KLEMO, spol.s r.o.</b> <b>Tehelná 4</b> <b>96001 Zvolen</b> <b>Slovensko</b> Tel.: 045-5321236 Fax: 045-5479741 Mobil: E-mail klemo@klemo.sk IČO: 36049051 IČDPH: SK2021589636 DIČ: 2021589636 <b>Bankový účet</b> <b>CSOB</b> číslo: <b>4002404015 / 7500</b> IBAN: <b>SK137500 0000 0040 0240 4015</b> SWIFT: <b>CEKOSKBX</b>	Faktúra číslo: <b>20151221</b> Objednávka: <b>OBJ154062</b> Pôvodná faktúra (pri dobropise / ľarchopise) : Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 20151221 Špecifický symbol: IČO odberateľa: <b>35998652</b> IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: <b>2021131189</b>
Spôsob dopravy:	Odberteľ : <b>Slovenské banké múzeum</b>  <b>Kammerhofska 2</b> <b>969 01 Banská Štiavnica</b>
Konečný príjemca: Slovenské banké múzeum  Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica	Spôsob platby: <b>prevodom</b> Dátum vystavenia: 19.10.2015 Dátum splatnosti: <b>19.11.2015</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 19.10.2015

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Baner liaty PVC		2,00		41,5625	20	83,12	99,75
Baner pevný comatex		2,00		120,8333	20	241,67	290,00
Plagát A2		100,00		1,1667	20	116,67	140,00
Pozvánky		200,00		0,8333	20	166,67	200,00
Skladačka anglický jazyk		80,00		1,6250	20	130,00	156,00
Skladačka nemecký jazyk		80,00		1,6250	20	130,00	156,00
Skladačka slovenský jazyk		80,00		1,6250	20	130,00	156,00
Zborník		250,00		6,4167	20	1 604,17	1 925,00
Sprievodca sympóziom v		70,00		4,3333	20	303,33	364,00
Sprievodca sympóziom v		70,00		4,3333	20	303,33	364,00
Sprievodca sympóziom v		70,00		4,3333	20	303,33	364,00
Propagačný materiál - publikácia		75,00		4,1583	20	311,87	374,25
Grafické spracovanie		1,00		548,3333	20	548,33	658,00
Taška nákupná malá Adler		250,00	ks	1,8833	20	470,83	565,00
Poznámkový blok		250,00		0,8333	20	208,33	250,00
Pero gul. Ado WZ - 2082		250,00	ks	0,6250	20	156,25	187,50
Výroba samolepiek		250,00		0,1500	20	37,50	45,00

Slovenské banké múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Došlo:	21. 10. 2014
Číslo.....	Príj. ....
Zodpovedný.....	Vybaví ..... Lehota .....

Zľava: 0,00 %  
Zľava s DPH: 0,00 €  
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	5 245,42	1 049,08	6 294,50
<b>Celkom:</b>	<b>5 245,42</b>	<b>1 049,08</b>	<b>6 294,50</b>

**Celkom k úhrade 6 294,50 €**

**Uhradené zálohou: 0,00 €**

**Uhradiť: 6 294,50 €**

Registrácia  
OR OS Banská Bystrica vložka č.7184/S  
zoznam výpisov č. 8391/01

**klamo** spol. s r.o.  
Tehelná 4, 900 01 ZVOLEN  
IČO: 36 049 051, IČ DPH: SK202/58 9636  
☎ 045/992 12 36, Fax: 547 97 41

-----  
pečiatka, podpis dodávateľa

**KLEMO, spol.s r.o.**

Tehelná 4  
96001 Zvolen  
Slovensko

IČO: 36049051  
DIČ: 2021589636  
IČ DPH: SK2021589636

mobil:  
www: www.klema.sk  
e-mail: klema@klema.sk

tel.: 045-5321236  
fax: 045-5479741



OR OS Banská Bystrica vložka č.7184/Soznam výpisov č. 8391/01

**Dodací list****DLV1501220**

Objednávka:

OBJ154062

Odberateľ

**Slovenské banské múzeum**

Kammerhofska 2  
969 01 Banská Štiavnica

**Dátum**

vystavenia 19.10.2015  
vzniku daň. povinnosti 19.10.2015

Konečný príjemca

IČO: 35998652  
DIČ: 2021131189  
IČ DPH:

Slovenské banské múzeum  
Kammerhofska 2  
969 01 Banská Štiavnica

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Baner liaty PVC		2,00		41,56	20	83,12	16,63	99,75
Baner pevný comatex		2,00		120,83	20	241,67	48,33	290,00
Plagát A2		100,00		1,17	20	116,67	23,33	140,00
Pozvánky		200,00		0,83	20	166,67	33,33	200,00
Skladačka anglický jazyk		80,00		1,63	20	130,00	26,00	156,00
Skladačka nemecký jazyk		80,00		1,63	20	130,00	26,00	156,00
Skladačka slovenský jazyk		80,00		1,63	20	130,00	26,00	156,00
Zborník		250,00		6,42	20	1 604,17	320,83	1 925,00
Spríevodca sympóziom v an.jazyku		70,00		4,33	20	303,33	60,67	364,00
Spríevodca sympóziom v nem.jazyku		70,00		4,33	20	303,33	60,67	364,00
Spríevodca sympóziom v slov.jazyku		70,00		4,33	20	303,33	60,67	364,00
Propagačný materiál - publikácia		75,00		4,16	20	311,87	62,38	374,25
Grafické spracovanie		1,00		548,33	20	548,33	109,67	658,00
Taška nákupná malá Adler		250,00	ks	1,88	20	470,83	94,17	565,00
Poznámkový blok		250,00		0,83	20	208,33	41,67	250,00
Pero gul. Ado WZ - 2082		250,00	ks	0,63	20	156,25	31,25	187,50
Výroba samolepiek		250,00		0,15	20	37,50	7,50	45,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,02	-0,02	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	5 245,42	1 049,08	6 294,50
<b>CELKOM</b>	<b>5 245,42</b>	<b>1 049,08</b>	<b>6 294,50</b>

Pozn. Čiastky sú vrátane hodnôt zaokrúhlenia

Zľava v %: 0,00  
Celkom k úhrade: **6 294,50** €

**klemp** spol. s r.o.  
Tehelná 4, 270 01 ZVOLEN  
IČO: 36 049 051, IČ DPH: SK202138 9636  
☎ 048/532 12 36, Fax: 537 97 41

Pečiatka a podpis